¶ **X**pianus potest colere p' p'dia iudi manes exco domu' iudei idem.

57

hec

**D**e iudeis in hinc ubi usuras accipi potest usque ad uitatone dapni idem in glo. fr. v. in honestate.

**U**trius iudeus possit exigeri usuras aranis et quali repellendi eas restituere et an christiani possint usuras a iudeis exigeri per apaganis et ceteris hostibus fidei xano. l. ii. t. vii. de usur. c. xv. Q. de statibz.

**C**ui restituetur aranis usuras acceptas a iudeo et arano. c. xvi. si iure.

**A**rima iudeorum ubi in nocte non esse recipitur. l. iii. t. xxxiii. de sima ex. c. xxx. Excipitur in inglo. fr. v. accipie.

**A**n nisi iudeos vel iudeis habeat cogitatio spiritus et quod de nullo cum talibus dicitur. Quere. cog.

**D**e nullo iudeorum et aliorum infidelium. Quere. in fidel. oblo. fructu. v. l. v. d. x.

**Q**ui faciet iudex et excoctum cum iudice aliquos testes patet iurare sibi et accusant sicut innocente. l. i. t. ix. de iuramento. c. xii. Q. de iudice.

**Q**ualiter iudices et doctores se habere debeant in acceptatione munus abditis. l. ii. t. v. si de rapte. c. xvi. Si qd de quibusdam in glo. fr. v. sicut vel

**Q**uid si iudex fat iniquam sententiam scientem vel ignorantem. c. xxxv. iudices.

**Q**uid si iudex

acceptit pecuniam ut sit sententiam suam iustam. vel iniustam. vel in iusta. vel in odio non iure. et restituetur. fr. c. xxxvi. Q. accepit.

**U**trius iudices possint ad accipi aptibus. c. xxxvii. fr. n. q.

**Q**uid de officio iudicum assessores citatores extortores si inducunt aliquem ad male iudicandum et an liceat eis ad extorquere. c. xxxviii. officiales. Quere. sima.

**I**udex ecclesie. Q. de p. calus sibi dicitur principis secularium in principio negotiorum. l. i. t. v. de hereticis. c. vii. exp. missis.

**C**um persona ecclesie habeat iudicium temporalem qualiter illa committit de persona seculari et aliter se habere ad eam sanguis. l. ii. c. si. de homicidio. c. xi. fr. no. Quere. negom.

**T**riplex est iudicium. l. de iudice triumphantibus. l. iii. t. xxxiii. de p. re. c. lxxii. fr. q. iuramentum.

**Q**ui sit iuramentum. Et que causa institutio et quod licitum sit iurare. l. i. t. ix. de iur. et p. c. i. iuramentum.

**Q**uare dicat dominus in evangelio sit sicut vobis esse in. Et dicitur iudicibus prohibere iurare et qualiter habet in illud ibidem.

**Q**uare dicitur licitum esse iurare ibidem.

iudicant

li

ecc. multat

**Q**ue p̄a iāntis p̄aturas  
nō cessas ibidem.

**Q**ui dehis qui iānt p̄bra.  
dū p̄ al' blasphemā dixit iōe